Муниципальное казенное учреждение культуры «Ишимский культурно-досуговый центр»
Чистоозерного района Новосибирской области.

П Р И К А З

01.04.2015 г.                                                                                                                  № 8

« Об утверждении положения
«О предупреждении  и противодействии
Коррупции» в МКУК «Ишимский КДЦ»
На 2015 -2018 годы»

На основании Федерального закона  Российской Федерации  № 273 ФЗ от 25 декабря 2008 года, национального плана  противодействия  коррупции в целях предупреждения  фактов  коррупции , профилактике причин и условий порождающих коррупцию.

П Р И К А З Ы В А Ю.

1. Утвердить положение « О предупреждении и противодействии коррупции в МКУК «Ишимский КДЦ»,  на 2015-2018 годы.
2. Контроль за исполнением  настоящего приказа оставляю за собой.

Директор КДЦ:                                                                                             Ю.М.Подольская